
FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
PESARO, 09/06/2023

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 06/06/2023 10:49:41

ORARI MANIFESTAZIONE

VENERDI' 9 GIUGNO ORE 15:00 RISCALDAMENTO | ORE 15:30 GARE

SABATO 10 GIUGNO ORE 9:00 RISCALDAMENTO | ORE 9:30 GARE

SABATO 10 GIUGNO ORE 17:00 RISCALDAMENTO | ORE 18:00 GARE

STAFFETTE "NO LIMITS" 4X25 STILE LIBERO

DOMENICA 11 GIUGNO ORE 9:00 RISCALDAMENTO | ORE 9:30 GARE

AL TERMINE PREMIAZIONE "COPPA ITALIA CLAUDIO BUTERA" 2023

PROGRAMMA GARE

VENERDI' 9 GIUGNO ORE 15:00 RISCALDAMENTO | ORE 15:30 GARE

100 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCARPI VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 1'29''30

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 1'27''20

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 1'21''00

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 1'17''60

BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 1'15''00

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 1'13''20

VITALI GIORGIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 1'12''70
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100 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AMPOITAN RICCARDO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 1'37''50

HOLUB LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 1'30''40

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 1'23''70

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 1'21''70

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 1'21''20

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANDESH KEVINPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 1'18''10

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 1'14''60

CAUTIERO MATTEO SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 1'12''40

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 1'09''80

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 1'07''20

100 STILE LIBERO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DORIA ELENA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2011 - UNDER 12 1'28''50

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 1'24''10

PANCUCCI MIJA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2011 - UNDER 12 1'15''80

CAPULLI SERENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 1'15''80

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 1'15''00

100 STILE LIBERO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LIDONNICI DAMIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 1'24''80

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 12 1'21''10

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 12 1'19''70

CARRANO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 1'19''10

RILLO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 1'12''90

VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 1'11''70

SABATO 10 GIUGNO ORE 9:00 RISCALDAMENTO | ORE 9:30 GARE
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50 FARFALLA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 40''00

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 38''00

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 37''80

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 37''50

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 36''00

50 FARFALLA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LUCIDI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 1'00''00

BERARDUCCI ALEX POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 40''10

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 37''20

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 36''00

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 32''50

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 32''30

50 FARFALLA - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 12 49''00

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 44''50

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 44''10

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 39''70

PANCUCCI MIJA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2011 - UNDER 12 38''70

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 36''30

50 FARFALLA - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARRANO FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 42''70

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 39''80

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 12 37''70
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50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 42''40

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 41''00

BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 40''00

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 38''90

VITALI GIORGIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 38''40

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 37''50

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''20

50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 45''00

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 42''20

BERARDUCCI ALEX POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 41''00

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 40''00

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 38''60

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 32''20

50 DORSO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 46''70

DORIA ELENA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2011 - UNDER 12 46''20

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 41''80

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 41''30

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 40''50

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''60

50 DORSO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 43''40

PETRUNGARO NICOLO' POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 43''40
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MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 43''10

MARCHETTI DANIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 37''30

50 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 59''30

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 55''00

GUZEWICZ CARINA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 54''00

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 49''70

MOCCIOLA MELISSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 48''00

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 47''50

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 46''90

DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 45''10

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 44''60

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 43''10

50 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 52''30

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 45''90

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 44''30

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 42''10

50 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 1'00''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 59''40

FORTUNATI ADELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 56''10

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 53''60

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 53''20

SCHIAVONI RACHELE ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 50''00

OTTAVIANI VIOLA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 48''40
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50 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANETTI TANCREDI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 59''70

CARRINO SAMUELE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 56''70

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 50''00

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 48''50

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 47''90

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 47''50

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 46''60

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 45''70

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 45''40

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 41''40

50 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI MARIA EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 1'01''50

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 59''80

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 58''00

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 54''00

COSTANTINO ANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 54''00

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 9 50''00

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 50''00

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 49''60

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 47''20

50 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CELLANTE LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 58''00

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 49''40

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 48''90
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50 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCARPI VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 46''70

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 46''10

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 45''10

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 44''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 43''20

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 41''30

50 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 42''50

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 42''30

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 38''10

50 RANA - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE ANNUNTIS CAMILLA A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 12 1'03''10

MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 51''60

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 46''50

VALLEJO AIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 46''40

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 46''20

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 45''20

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 44''90

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 43''90

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 12 42''00

50 RANA - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNARDI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 51''20

CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 47''40

PETRUNGARO NICOLO' POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 47''00
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MARCHETTI DANIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 44''00

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 43''30

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 12 43''30

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 40''00

PIRAS ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 38''20

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 36''40

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 36''00

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''80

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 13 34''70

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''40

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 33''90

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 30''90

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LUCIDI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 50''90

AMPOITAN RICCARDO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 44''30

HOLUB LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 37''10

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 36''07

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 13 36''00

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 34''80

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANDESH KEVINPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - UNDER 13 33''80

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 33''60

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 13 33''03

CAUTIERO MATTEO SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 13 31''80

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 13 28''60
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50 STILE LIBERO - UNDER 12 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE ANNUNTIS CAMILLA A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 12 52''50

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 39''70

MANDZYUK GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 39''50

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 12 38''00

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''80

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''70

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 37''60

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''20

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 37''20

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 12 37''00

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 35''20

CAPULLI SERENA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 12 34''60

50 STILE LIBERO - UNDER 12 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNARDI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 39''10

LIDONNICI DAMIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 38''90

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 38''10

CUCCHIARO LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 36''80

MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 12 36''20

RILLO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 33''30

VINCI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 - UNDER 12 32''80

50 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COLLACCHI VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 50''90

LIISTRO REBECCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 50''00

GUZEWICZ CARINA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 49''00

DERVISHI LIRIYE ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 47''00

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 46''00

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 44''20
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MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 44''00

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 43''00

MOCCIOLA MELISSA ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 42''00

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 41''70

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 41''60

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 40''50

DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 38''70

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 37''00

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 36''20

50 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 11 44''10

SALVATI ZENO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 44''00

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 41''60

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 40''10

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 39''60

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 36''10

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 11 35''30

50 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TORTORELLI CLAUDIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 59''00

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 57''30

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 51''80

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 49''80

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 49''80

INNOMINATI GRETA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 47''30

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 10 45''80

SCHIAVONI RACHELE ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 45''00

VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 43''10

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 41''70
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50 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARRINO SAMUELE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 1'00''00

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 56''40

FUMI MUSTO EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 51''50

MESCHINI MARCELLO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 10 50''00

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 49''90

CIARALLI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 49''40

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 47''10

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 44''40

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 43''70

MARKU ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 41''50

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 41''40

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 40''50

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 40''20

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 38''70

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 38''50

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 38''50

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 38''30

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 36''40

50 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAMPAZZI LUCREZIA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 58''40

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 54''00

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 52''20

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 51''90

COSTANTINO ANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 49''00

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 47''00

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 43''00

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 9 42''30

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 40''40

PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 39''80
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FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 58''00

PAVONCELLI MAKAR MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 53''80

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 53''10

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 48''30

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 48''10

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 44''30

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 43''80

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 43''70

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 43''00

CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 42''30

LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 38''30

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 38''00

SABATO 10 GIUGNO ORE 17:00 RISCALDAMENTO | ORE 18:00 GARE

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 8 -9

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 8 -9 1'40''00

S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB - B UNDER 8 -9 1'35''00

S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB - A UNDER 8 -9 1'20''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 8 -9 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 8 -9 S.T.

SSD EDOARDO ANTONELLI - A UNDER 8 -9 S.T.

SSD EDOARDO ANTONELLI - B UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 8 -9 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 8 -9 S.T.
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FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 6-7

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD EDOARDO ANTONELLI - A UNDER 6-7 S.T.

SSD EDOARDO ANTONELLI - B UNDER 6-7 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 6-7 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 6-7 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 6-7 S.T.

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 8 -9

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 8 -9 2'00''00

S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB - B UNDER 8 -9 1'50''00

S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB - A UNDER 8 -9 1'45''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 8 -9 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 8 -9 S.T.

SSD EDOARDO ANTONELLI - A UNDER 8 -9 S.T.

SSD EDOARDO ANTONELLI - B UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 8 -9 S.T.

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 6-7

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD EDOARDO ANTONELLI - A UNDER 6-7 1'00''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 6-7 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 6-7 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 6-7 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 12-13

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 12-13 3'00''00

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 12-13 S.T.
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FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 12-13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 12-13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 12-13 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 12-13 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 12-13 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 12-13 S.T.

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 10-11

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

A.S.D. BWT360 - A UNDER 10-11 1'51''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 10-11 1'20''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 10-11 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 10-11 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 10-11 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 10-11 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 10-11 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNDER 12-13

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 12-13 2'40''00

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 12-13 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 12-13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 12-13 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 12-13 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 12-13 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 12-13 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 12-13 S.T.

                            14 / 27



FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNDER 10-11

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 10-11 2'40''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 10-11 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 10-11 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 10-11 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 10-11 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 10-11 S.T.

STAFFETTE "NO LIMITS" 4X25 STILE LIBERO

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - ASSOLUTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

A.S.D. BWT360 - A ASSOLUTI S.T.

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A ASSOLUTI S.T.

HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL - A ASSOLUTI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ASSOLUTI S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A ASSOLUTI S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ASSOLUTI S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A ASSOLUTI S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A ASSOLUTI S.T.

DOMENICA 11 GIUGNO ORE 9:00 RISCALDAMENTO | ORE 9:30 GARE

25 FARFALLA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 22''20

SPERATI ANGELICA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 19''60

GENTILI STELLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 19''00

MASSOLI VITTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 18''40
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FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 FARFALLA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FALVELLA ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 22''40

FELIZIANI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 19''10

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 18''90

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 18''10

SIMONI FLAVIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 17''60

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 34''70

FORTUNATI ADELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 31''00

25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 26''90

CIARALLI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 23''80

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 23''60

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 21''60

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 21''20

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 20''40

TRAVAGLINI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 19''90

MARKU ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 18''80

CAPULLI DAMIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 18''00

25 FARFALLA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RAMPAZZI LUCREZIA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 28''60

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 9 26''20

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 9 25''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 24''50

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 24''00
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FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

VITTORI SOFIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 23''00

CASERTA SONIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 22''20

ANTOLINI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 22''00

PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 18''70

25 FARFALLA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CELLANTE LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 29''40

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 22''80

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 21''90

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 21''70

CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 20''90

PASSERINI DAVIDE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 20''70

FALCIONE ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 19''90

LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - UNDER 9 19''10

CELLI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 19''00

25 FARFALLA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 30''00

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 28''50

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 27''60

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 24''70

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 24''20

FABIANI PENELOPE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 24''10

MELIANI LISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 23''90

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 21''10

BRONZINI MARIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 21''00
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FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 FARFALLA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 33''20

RILLO FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 33''00

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 29''40

GRAZIANI LORENZO SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 26''70

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 26''30

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 24''70

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 8 24''00

SILVESTRI CRISTIAN S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 23''70

FINA DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 21''50

25 FARFALLA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 42''00

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 31''10

25 FARFALLA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 36''10

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 34''60

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 31''30

SALVATORE SIMONE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 29''60

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 29''50

25 FARFALLA - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 45''70
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FINALE GIOVANILE · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
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25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DERVISHI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 33''00

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 8 27''90

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 27''80

NOUR LEILA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 27''50

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 27''50

PICCINNO NOEMI ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 27''00

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 26''70

TURCHETTA VIRGINIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 26''50

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 26''30

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 25''90

MELIANI LISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 24''90

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 21''00

DI CENSI LUDOVICA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 20''60

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 29''70

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 29''00

GIULIVI LEONARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 28''00

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 27''00

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 25''00

PAOLETTI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 25''00

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 24''30

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 24''30

SILVESTRI CRISTIAN S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 22''40

NICOLI ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 20''20

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 01''00
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25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 31''30

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 29''00

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 28''80

AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 27''10

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 27''00

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 26''30

MARANZANA ELISA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 7 24''60

DI PILLA AURORA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 23''00

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 34''00

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 29''20

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 7 28''90

BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 25''10

BUCCIONI CESARE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 24''20

FALCIONE LIAM S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 22''70

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 41''00

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 34''10

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 33''10

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 6 33''00

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 6 28''40

25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 44''10

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 40''70
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SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 35''00

ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 35''00

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 33''20

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 31''60

25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 26''70

DERVISHI LIRIYE ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - UNDER 11 25''00

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 24''30

ROMERO ZHURI REGGINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 23''90

NESCI LAURA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 23''70

SALA YUKI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 23''10

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 22''00

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 11 22''00

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 21''20

25 RANA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SALVATI ZENO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2012 - UNDER 11 25''50

RAPONE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 11 23''80

25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 45''00

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 10 35''00

INNOMINATI GRETA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 28''50

OGNIBENE GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 28''40

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 28''00

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 26''90

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 10 26''70

VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 26''20
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TORTORELLI CLAUDIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 10 26''00

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 25''70

OTTAVIANI VIOLA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 25''30

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 28''90

FUMI MUSTO EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 28''70

SANETTI TANCREDI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 28''60

MESCHINI MARCELLO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 10 28''00

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 10 25''70

VALLEJO LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 25''50

TRAVAGLINI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 10 23''60

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 10 22''30

CAPULLI DAMIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 10 21''30

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI MARIA EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 29''80

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 29''70

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 9 29''00

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 26''20

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 26''00

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 9 25''30

ANTOLINI ELENA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 25''10

CASERTA SONIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 25''00

VITTORI SOFIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 24''00

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 21''60
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25 RANA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 9 32''40

OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 29''00

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 26''70

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 26''00

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 9 24''00

PAVONCELLI MAKAR MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 9 23''50

FALCIONE ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 22''00

PASSERINI DAVIDE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2014 - UNDER 9 21''10

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 36''00

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 35''10

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 35''00

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 31''50

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 29''80

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 28''00

BRONZINI MARIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 22''20

25 RANA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 33''50

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 32''70

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 31''50

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 31''00

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 30''80

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 26''50

GRAZIANI LORENZO SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 25''90
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25 RANA - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 38''40

VIGLIETTA OLIVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 36''40

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 35''20

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 30''00

25 RANA - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 7 36''80

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 31''90

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 30''90

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 7 30''40

25 RANA - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 45''10

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DERVISHI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 40''00

PICCINNO NOEMI ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 8 33''00

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 8 27''70

CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 27''20

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 26''70

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 25''60

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 25''20

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 25''10

TURCHETTA VIRGINIA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 24''30

NOUR LEILA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 24''10

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 21''90

FABIANI PENELOPE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 21''30
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MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 20''20

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 20''00

DI CENSI LUDOVICA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 19''80

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 29''10

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 27''30

RILLO FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 25''00

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 23''60

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 8 23''30

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 8 23''00

GIULIVI LEONARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 22''50

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 22''10

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 22''10

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 8 21''90

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 8 20''10

FINA DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 8 20''00

PAOLETTI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 20''00

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 8 19''80

NICOLI ALESSANDRO S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2015 - UNDER 8 19''50

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 36''50

TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 35''40

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 31''00

AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 30''90

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 28''20

VIGLIETTA OLIVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 26''30

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 7 25''00

MARANZANA ELISA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 7 24''70

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 24''00
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DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 23''60

CELLI ADELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 23''50

DI PILLA AURORA S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 22''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 39''80

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 7 30''20

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 7 27''90

SALVATORE SIMONE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 25''20

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 7 22''80

BUCCIONI CESARE S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 22''10

FALCIONE LIAM S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 2016 - UNDER 7 21''40

AL TERMINE PREMIAZIONE "COPPA ITALIA CLAUDIO BUTERA" 2023

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 6 45''00

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 45''00

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 36''60

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 34''80

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 6 29''30

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIACENTI JARI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 47''90

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 6 41''70

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 33''10

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 6 32''70
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

MONTEVERDE NUOTO SSD 60 80 140 30 40 70 15

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 52 38 90 27 19 46 17

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 52 22 74 26 11 37 7

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 22 22 44 11 11 22 7

SSD EDOARDO ANTONELLI 18 16 34 9 8 17 7

ASS. POL. DIL. DELTA 0 28 28 0 14 14 6

S.S. DIL. DOMAR SPORTING CLUB 14 12 26 7 6 13 4

SSD ORIZZONTE BLU 6 20 26 3 10 13 5

A.S.D. BWT360 8 16 24 4 8 12 2

HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 0 4 4 0 2 2 1

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 0 2 2 0 1 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________

232 260 492 117 130 247 71
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Startlist FINALE AGONISTI · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
PESARO, 09/06/2023

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 06/06/2023 10:50:32

ORARI MANIFESTAZIONE

VENERDI’ 9 GIUGNO ORE 15:00 RISCALDAMENTO | ORE 15:30 GARE

SABATO 10 GIUGNO ORE 9:00 RISCALDAMENTO | ORE 9:30 GARE

SABATO 10 GIUGNO ORE 17:00 RISCALDAMENTO | ORE 18:00 GARE

PROGRAMMA GARE

VENERDI’ 9 GIUGNO ORE 15:00 RISCALDAMENTO | ORE 15:30 GARE

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - ESORDIENTI A 1'20''00

OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - ESORDIENTI A 1'15''00

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - ESORDIENTI A 1'25''00

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - ESORDIENTI A 1'18''00

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ESORDIENTI A 1'13''00

SABATO 10 GIUGNO ORE 9:00 RISCALDAMENTO | ORE 9:30 GARE
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50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - ESORDIENTI A 38''00

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - ESORDIENTI A 36''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LESAJ KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - ESORDIENTI B 41''00

50 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCAFFIDI SALVO SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - ESORDIENTI B 45''00

50 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - ESORDIENTI B 46''00

FRANCISCI LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - ESORDIENTI B 45''00

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUCCI SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - ESORDIENTI A 43''00

50 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - ESORDIENTI B 51''00
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50 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - ESORDIENTI B 53''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

OLIVIERI GIADA ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - ESORDIENTI A 34''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PENNUCCI MIRKO ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - ESORDIENTI A 38''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PICCINNO SVEVA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - ESORDIENTI B 40''00

SCAFFIDI SALVO SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - ESORDIENTI B 39''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LESAJ KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - ESORDIENTI B 39''00

FRANCISCI LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2012 - ESORDIENTI B 37''00
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

ASS. POL. DIL. DELTA 10 8 18 5 4 9 0

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2 0 2 1 0 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________

12 8 20 6 4 10 0
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Startlist FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
PESARO, 09/06/2023

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 06/06/2023 10:51:19

ORARI MANIFESTAZIONE

VENERDI' 9 GIUGNO ORE 15:00 RISCALDAMENTO | ORE 15:30 GARE

SABATO 10 GIUGNO ORE 14:00 RISCALDAMENTO | ORE 14:30 GARE

PROGRAMMA GARE

VENERDI' 9 GIUGNO ORE 15:00 RISCALDAMENTO | ORE 15:30 GARE

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''40

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 39''70

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 39''70

DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 38''60

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 37''90

CAPARBI GRETA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 36''90

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 34''90

50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEONARDI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 42''00

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 41''30
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FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 40''30

DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 39''70

PACE TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 37''60

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 36''80

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 36''50

SIMONI NICOLO' MARIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 36''40

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 15 35''80

MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 34''80

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 34''70

MAGNO JEZREEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 31''00

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BRUNI CRISTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 44''00

DE GUZMAN DIANNE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 43''00

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 37''20

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 36''20

LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 36''00

DE SANCTIS PETRA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 35''50

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 34''90

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 34''50

50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINELLI ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 40''50

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 33''10

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 32''80

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 17 32''60

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 32''50
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50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LO BIANCO MARIASOLE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - UNDER 19 41''20

LEUZZI ARIANNA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - UNDER 19 39''10

RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 19 38''90

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 37''20

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 37''10

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 36''40

50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAZZITIELLO FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 36''08

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 33''00

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 33''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 32''05

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 32''00

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MENCARELLI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 40''00

D'ANGELO GIULIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 39''60

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 38''10

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - MASTER 20 ACLI 37''80

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 37''60

ANTONUCCI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 37''05

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 36''90

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 34''06

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 33''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 30''00
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

LIBERTI MANUEL MONTEVERDE NUOTO SSD 1995 - MASTER 20 ACLI 28''30

MENCARINI LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1995 - MASTER 20 ACLI 28''00

50 DORSO - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTELLI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1986 - MASTER 30 53''70

50 DORSO - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GENOVESI DAVIDE SSD ORIZZONTE BLU 1986 - MASTER 30 40''00

CASTELLI ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 1991 - MASTER 30 34''10

50 DORSO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIOVENCHI MANUELA ASS. POL. DIL. DELTA 1982 - MASTER 40 1'10''00

BRACA EMANUELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1976 - MASTER 40 1'08''80

FERRIGNO DANIELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 52''10

BERGOGLIO LAURA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1980 - MASTER 40 49''00

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 39''60

50 DORSO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINELLI MIRKO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1974 - MASTER 40 59''00

GABRIELLI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1978 - MASTER 40 50''00

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 48''90

MORSA LUIGI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1976 - MASTER 40 45''60

CUOMO LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 40''50

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 35''80
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 DORSO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 49''90

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1969 - MASTER 50 48''40

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 48''00

50 DORSO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 46''30

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 50 43''10

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 41''50

CONFORTO ENRICO ASS. POL. DIL. DELTA 1964 - MASTER 50 40''00

50 DORSO - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALBA LUCIANO ASS. POL. DIL. DELTA 1961 - MASTER 60 57''00

BONI ATTILIO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1959 - MASTER 60 48''00

100 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'36''30

D'ARPA LUDOVICA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 1'33''80

BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 1'33''20

PULCINI ANITA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 1'24''80

MARTORELLI GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 1'23''30

ORSINI GIORGIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 1'22''60

SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 1'21''40

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 1'20''00

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 1'18''80

DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 1'17''60

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 15 1'16''50

CAPARBI GRETA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 1'16''50
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'11''80

100 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORETTI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 1'33''70

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 1'22''80

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 1'19''60

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 15 1'18''00

CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'16''00

FELICI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 1'14''50

DORIA ALESSANDRO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 1'13''80

CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 1'12''90

LEONARDI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 1'11''90

DE BIAGI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 1'11''60

JACOPO SEMINAROTI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 1'11''20

PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 15 1'08''00

MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'07''90

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 1'07''70

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 15 1'05''70

PIEROZZI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 1'05''00

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'04''10

SALVATI ADAMO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 1'00''20

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 17 1'42''00

MONTINI  PACIOTTA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 1'21''70

FERRARO ALICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 1'18''00

SCACCO AURORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2007 - UNDER 17 1'16''50

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'16''20

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 1'16''00

DI COSIMO SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 - UNDER 17 1'15''90

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 1'12''10
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

ESPOSITO ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 1'12''00

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 1'10''90

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 1'09''90

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 1'09''70

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'28''30

PISTONI DANIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 1'23''00

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'12''10

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 1'11''10

MARTINELLI ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 1'11''00

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 1'08''80

MANZI TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 1'06''00

GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 17 1'03''00

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 17 1'01''50

ABDELHEDI KARIM POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - UNDER 17 1'00''40

200 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 3'20''00

GONDONI ALESSANDRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 3'18''00

RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 19 3'10''00

ASTOLFI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 3'08''00

LEUZZI ARIANNA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - UNDER 19 3'00''00

LO BIANCO MARIASOLE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - UNDER 19 3'00''00

BALESTRINI BEATRICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 19 3'00''00

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 2'29''00
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

200 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 2'45''00

ALLEN DAVID SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 2'17''00

BATTISTA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 2'08''00

200 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIOTTI MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 1999 - MASTER 20 ACLI 2'50''00

D'ANGELO GIULIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 2'50''00

ROTONDA GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - MASTER 20 ACLI 2'45''00

ANTONUCCI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 2'40''00

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 2'10''00

200 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINELLI NICOLAS POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 - MASTER 20 ACLI 2'30''00

GUARRAGI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2003 - MASTER 20 ACLI 2'24''00

LIBERTI MANUEL MONTEVERDE NUOTO SSD 1995 - MASTER 20 ACLI 2'20''00

MENCARINI LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1995 - MASTER 20 ACLI 2'10''00

200 STILE LIBERO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 2'40''00

200 STILE LIBERO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAGNI LORENZO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 3'30''00

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 3'00''00

CUOMO LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 3'00''00

COLLE ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 2'45''00
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

NARDI FABIO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 1978 - MASTER 40 2'40''00

200 STILE LIBERO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1969 - MASTER 50 3'24''80

IMONDI LORENA MONTEVERDE NUOTO SSD 1971 - MASTER 50 3'20''00

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 3'00''00

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 2'50''00

200 STILE LIBERO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPASSO STEFANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 4'30''00

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 3'10''00

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 50 3'07''80

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 3'00''00

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD 1970 - MASTER 50 2'50''00

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 2'50''00

ROCCHI GIANLUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1968 - MASTER 50 2'45''00

200 STILE LIBERO - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONI ATTILIO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1959 - MASTER 60 3'40''00

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1960 - MASTER 60 3'00''00

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - UNDER 15 + UNDER 17

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 15 + UNDER 17 2'02''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ACLI - A (80-119)

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A ACLI - A (80-119) 2'02''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A ACLI - A (80-119) S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ACLI - A (80-119) S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ACLI - A (80-119) S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B ACLI - A (80-119) S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ACLI B - 120-179

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ACLI B - 120-179 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ACLI B - 120-179 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B ACLI B - 120-179 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A ACLI B - 120-179 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A ACLI B - 120-179 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ACLI C - 180 - 279

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ACLI C - 180 - 279 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ACLI C - 180 - 279 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A ACLI C - 180 - 279 S.T.

SABATO 10 GIUGNO ORE 14:00 RISCALDAMENTO | ORE 14:30 GARE

50 FARFALLA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 49''20

PULCINI ANITA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 43''90

MARTORELLI GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 42''00
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CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 40''90

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''40

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''20

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''00

DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 40''00

ORSINI GIORGIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 40''00

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 37''20

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 35''60

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 35''30

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 34''20

50 FARFALLA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CRSTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 40''00

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 15 38''00

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 37''90

FELICI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 37''70

JACOPO SEMINAROTI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 37''40

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 35''00

DE BIAGI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 35''00

PACE TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 34''90

PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 15 34''00

CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 32''50

PIEROZZI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 32''00

MAGNO JEZREEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 32''00

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 31''50

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 31''30

50 FARFALLA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI COSIMO SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 - UNDER 17 42''40

FERRARO ALICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 40''50

DE GUZMAN DIANNE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 40''00
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 37''20

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 36''00

LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 35''60

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 35''00

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 34''90

DE SANCTIS PETRA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 33''90

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 32''90

50 FARFALLA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 43''90

MANZI TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 40''60

PISTONI DANIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 36''90

GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 17 34''00

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 32''30

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 30''90

ABDELHEDI KARIM POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - UNDER 17 30''50

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 17 29''00

50 FARFALLA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GONDONI ALESSANDRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 43''60

BALESTRINI BEATRICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 19 39''80

LO BIANCO MARIASOLE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - UNDER 19 37''80

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 37''20

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 36''90

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 35''70

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 33''90
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 FARFALLA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 32''50

MAZZITIELLO FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 32''50

BATTISTA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 32''00

VINCI SAMUELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - UNDER 19 31''00

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 30''00

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 30''00

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 29''40

50 FARFALLA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTESI SARA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2000 - MASTER 20 ACLI 42''90

CIOTTI MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 1999 - MASTER 20 ACLI 38''70

MENCARELLI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 36''70

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 36''10

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 35''20

PENCO MATILDA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2000 - MASTER 20 ACLI 34''70

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - MASTER 20 ACLI 33''90

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 30''60

50 FARFALLA - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GUARRAGI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2003 - MASTER 20 ACLI 30''50

MARTINELLI NICOLAS POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 - MASTER 20 ACLI 30''10

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 28''00

50 FARFALLA - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONIFAZI MANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 30 50''00

MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 30 30''30
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 FARFALLA - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERGOGLIO LAURA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1980 - MASTER 40 55''00

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 40''80

DE SIMONE SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 37''00

50 FARFALLA - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAGNI LORENZO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 53''00

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 44''10

MORSA LUIGI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1976 - MASTER 40 40''80

COLLE ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 34''50

OTTAVIANI VITTORIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 33''70

SAMMARINI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 1974 - MASTER 40 30''20

50 FARFALLA - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1969 - MASTER 50 51''40

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 50''10

50 FARFALLA - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CHIAPPETTA SANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 49''50

ROCCHI GIANLUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1968 - MASTER 50 42''00

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 50 41''80

GALIETI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 38''90

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 38''10

CONFORTO ENRICO ASS. POL. DIL. DELTA 1964 - MASTER 50 37''00
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 RANA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 55''70

BATTISTELLI SOPHIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 52''30

D'ARPA LUDOVICA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 52''10

DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 46''30

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 46''20

SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 46''20

PULCINI ANITA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 44''90

ORSINI GIORGIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 43''90

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 15 43''10

CAPARBI GRETA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 41''10

50 RANA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORETTI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 50''00

SIMONI NICOLO' MARIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 43''40

DORIA ALESSANDRO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 41''50

CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 40''90

CRSTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 40''00

DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 39''70

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 38''50

PACE TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 38''00

CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 37''70

SALVATI ADAMO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 36''00

50 RANA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE GUZMAN DIANNE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 49''80

BRUNI CRISTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 46''00

SCACCO AURORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2007 - UNDER 17 44''20

MONTINI  PACIOTTA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 42''80

ESPOSITO ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 41''80
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 41''40

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 40''30

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 39''80

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 38''40

50 RANA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 42''60

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 40''10

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 38''50

50 RANA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ASTOLFI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 45''20

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 43''90

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 40''50

50 RANA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAGLIACCIA MICHELE SSD ORIZZONTE BLU 2004 - UNDER 19 42''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 34''80

VINCI SAMUELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - UNDER 19 34''20

ALLEN DAVID SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 34''00

50 RANA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PENCO MATILDA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2000 - MASTER 20 ACLI 44''80

CIOTTI MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 1999 - MASTER 20 ACLI 43''80

ROTONDA GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - MASTER 20 ACLI 41''00
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 RANA - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FADDA VALERIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1994 - MASTER 20 ACLI 50''00

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 40''00

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 39''30

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 37''10

GUARRAGI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2003 - MASTER 20 ACLI 36''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - MASTER 20 ACLI 33''00

50 RANA - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GAETA ANNA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1985 - MASTER 30 58''00

MARTELLI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1986 - MASTER 30 54''40

50 RANA - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GENOVESI DAVIDE SSD ORIZZONTE BLU 1986 - MASTER 30 43''00

ARCANGELI NICOLA SSD ORIZZONTE BLU 1987 - MASTER 30 42''00

CASTELLI ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 1991 - MASTER 30 36''60

50 RANA - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DUBENETSKAYA IRINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1975 - MASTER 40 56''60

FERRIGNO DANIELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 53''90

FESTA FABIANA ASS. POL. DIL. DELTA 1974 - MASTER 40 53''00

MANTUA FEDERICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1981 - MASTER 40 44''00

50 RANA - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINELLI MIRKO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1974 - MASTER 40 59''00

DE LUCIA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 55''80
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

VEGETALE IVAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 55''00

MAGNI LORENZO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 52''10

GABRIELLI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1978 - MASTER 40 50''30

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 43''30

GALLI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1982 - MASTER 40 42''10

CUOMO LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 40''40

GASPERINI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU 1982 - MASTER 40 39''00

PASSERINI ALBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1977 - MASTER 40 37''00

50 RANA - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE SANTIS ROBERTA MONTEVERDE NUOTO SSD 1973 - MASTER 50 56''00

IMONDI LORENA MONTEVERDE NUOTO SSD 1971 - MASTER 50 53''30

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 52''90

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 43''20

50 RANA - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPASSO STEFANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 53''40

PASQUINI MASSIMILIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1973 - MASTER 50 52''70

CHIAPPETTA SANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 47''90

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 50 47''80

NATICCHI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1973 - MASTER 50 46''00

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD 1970 - MASTER 50 42''90

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 42''20

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 41''90

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 50 41''60

FLORIO VITTORIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 40''60

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 40''50
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 RANA - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VIOLA LUIGI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1957 - MASTER 60 59''20

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1960 - MASTER 60 50''80

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'ARPA LUDOVICA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 15 40''00

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 39''90

SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 15 36''70

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 36''10

MARTORELLI GIULIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 36''10

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 36''00

DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 35''50

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 35''40

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 34''50

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 15 34''30

DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 15 33''70

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 33''50

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 31''20

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 31''10

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORETTI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 41''50

CRSTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 41''20

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 35''10

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 15 35''00

FELICI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 34''90

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 34''60

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 33''70

CASU FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 32''50

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 15 32''40
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
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DE BIAGI CRISTIAN POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 32''30

SIMONI NICOLO' MARIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 32''30

PIAZZESI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 15 32''00

JACOPO SEMINAROTI POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 32''00

DORIA ALESSANDRO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 31''80

LEONARDI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 31''00

DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 30''90

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 30''50

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 15 30''30

PIEROZZI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - UNDER 15 29''50

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 15 29''20

MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 28''70

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 28''70

MAGNO JEZREEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 28''50

SALVATI ADAMO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - UNDER 15 27''00

50 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 17 42''10

BRUNI CRISTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 38''00

FERRARO ALICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 35''50

MONTINI  PACIOTTA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 34''70

DI COSIMO SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 - UNDER 17 34''50

MARIANI LUCREZIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 33''80

LUCIFERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 33''80

SCACCO AURORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2007 - UNDER 17 33''70

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 17 33''50

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 33''40

ESPOSITO ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 32''70

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 32''50

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 32''30

DE SANCTIS PETRA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 31''40

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 30''90

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 30''90
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FINALE RAGAZZI MASTER · CAMPIONATO NAZIONALE SPORT IN TOUR 2023
Dati elaborati dal software NuotoSprint

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 30''08

50 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 34''70

PISTONI DANIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 17 34''40

CARVIGIANI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 33''10

MARTINELLI ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 32''70

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 17 30''90

MANZI TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - UNDER 17 30''30

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 17 29''05

GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 17 28''00

ABDELHEDI KARIM POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - UNDER 17 27''80

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 27''10

50 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GONDONI ALESSANDRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 38''10

BALESTRINI BEATRICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 19 36''70

ASTOLFI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 35''90

LEUZZI ARIANNA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - UNDER 19 34''00

RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 19 32''50

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 19 32''19

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 31''10

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 30''20

DENTICO MAYA BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 30''03

50 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAGLIACCIA MICHELE SSD ORIZZONTE BLU 2004 - UNDER 19 36''00

MAZZITIELLO FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 31''00

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 29''40
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RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 29''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 28''60

BATTISTA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 19 28''00

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 26''80

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 26''09

VINCI SAMUELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - UNDER 19 26''00

ALLEN DAVID SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 25''90

50 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTESI SARA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2000 - MASTER 20 ACLI 37''60

D'ANGELO GIULIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2003 - MASTER 20 ACLI 35''50

MENCARELLI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 34''00

ROTONDA GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - MASTER 20 ACLI 33''50

ANTONUCCI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 32''50

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 31''50

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - MASTER 20 ACLI 31''10

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 30''70

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 29''10

50 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FADDA VALERIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1994 - MASTER 20 ACLI 40''00

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 29''90

AMADIO PATRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1998 - MASTER 20 ACLI 29''00

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - MASTER 20 ACLI 28''00

MARTINELLI NICOLAS POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 - MASTER 20 ACLI 27''40

MENCARINI LUCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1995 - MASTER 20 ACLI 25''00
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50 STILE LIBERO - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GAETA ANNA MARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1985 - MASTER 30 55''00

MARTELLI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1986 - MASTER 30 49''90

50 STILE LIBERO - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONIFAZI MANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 30 40''90

ARCANGELI NICOLA SSD ORIZZONTE BLU 1987 - MASTER 30 40''00

CASTELLI ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 1991 - MASTER 30 28''70

MELLINI GIAMPIERO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1984 - MASTER 30 27''30

50 STILE LIBERO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIOVENCHI MANUELA ASS. POL. DIL. DELTA 1982 - MASTER 40 59''00

BRACA EMANUELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1976 - MASTER 40 55''50

DUBENETSKAYA IRINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1975 - MASTER 40 47''60

FERRIGNO DANIELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1981 - MASTER 40 45''70

BERGOGLIO LAURA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1980 - MASTER 40 44''60

FESTA FABIANA ASS. POL. DIL. DELTA 1974 - MASTER 40 42''00

DE SIMONE SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 34''00

MANTUA FEDERICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1981 - MASTER 40 34''00

50 STILE LIBERO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINELLI MIRKO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1974 - MASTER 40 59''00

DE LUCIA FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 50''70

GABRIELLI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1978 - MASTER 40 42''20

VEGETALE IVAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 39''90

GASPERINI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU 1982 - MASTER 40 35''00

SALVATORE FABRIZIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1975 - MASTER 40 35''00

MORSA LUIGI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1976 - MASTER 40 34''80
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GALLI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1982 - MASTER 40 34''20

COLLE ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 30''20

PASSERINI ALBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1977 - MASTER 40 28''00

SAMMARINI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 1974 - MASTER 40 27''60

50 STILE LIBERO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE SANTIS ROBERTA MONTEVERDE NUOTO SSD 1973 - MASTER 50 46''30

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 44''00

IMONDI LORENA MONTEVERDE NUOTO SSD 1971 - MASTER 50 40''70

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 36''40

50 STILE LIBERO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPASSO STEFANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 50''50

PASQUINI MASSIMILIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1973 - MASTER 50 50''10

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 39''00

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 37''70

CIUCCI GIOBBERTO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1964 - MASTER 50 36''70

GALIETI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 50 35''60

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 34''50

FLORIO VITTORIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 33''40

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD 1970 - MASTER 50 33''10

ROCCHI GIANLUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1968 - MASTER 50 32''00

CONFORTO ENRICO ASS. POL. DIL. DELTA 1964 - MASTER 50 31''00

50 STILE LIBERO - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VIOLA LUIGI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1957 - MASTER 60 53''20

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1960 - MASTER 60 52''80

ALBA LUCIANO ASS. POL. DIL. DELTA 1961 - MASTER 60 45''00

BONI ATTILIO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1959 - MASTER 60 38''50
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MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 15 + UNDER 17

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD EDOARDO ANTONELLI - A UNDER 15 + UNDER 17 3'20''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 15 + UNDER 17 2'20''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 15 + UNDER 17 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ACLI - A (80-119)

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A ACLI - A (80-119) 2'20''00

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A ACLI - A (80-119) S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ACLI - A (80-119) S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ACLI - A (80-119) S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B ACLI - A (80-119) S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ACLI B - 120-179

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD EDOARDO ANTONELLI - A ACLI B - 120-179 3'00''00

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ACLI B - 120-179 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ACLI B - 120-179 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B ACLI B - 120-179 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A ACLI B - 120-179 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A ACLI B - 120-179 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ACLI C - 180 - 279

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ACLI C - 180 - 279 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ACLI C - 180 - 279 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A ACLI C - 180 - 279 S.T.
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ASS. POL. DIL. DELTA - A ACLI C - 180 - 279 S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 85 69 154 32 24 56 14

MONTEVERDE NUOTO SSD 55 46 101 20 16 36 10

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 48 15 63 16 5 21 4

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 33 28 61 11 10 21 5

HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 7 21 28 3 7 10 0

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 12 16 28 4 6 10 2

ASS. POL. DIL. DELTA 15 7 22 6 3 9 2

SSD EDOARDO ANTONELLI 0 18 18 0 6 6 2

SSD ORIZZONTE BLU 11 0 11 5 0 5 2

_________________________________________________________________________________________________________________

266 220 486 97 77 174 41
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